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DECLARACION JURADA DE BIENES Y RENTAS DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS PUBLICOS

1. DATOS PERSONALES

FECHA

DiA MES

Apellidos

Nombres

Fecha y Lugar de Nacimiento

acaweibs Covigucro

Naaaud MaYic

04

3L IO 10 A8 2, ASLNCIOA .

Nacionalidad  |Estado Civil |SolteroD{] Casado| | Viudo| C.I.N° (%) R.U.C. N°
FOGrQgX YO [separado[Beis —|  Divorciado| | Unién de Hecho| [2.025.44D. ||
Grado Académico |Primario ISecundarioI [ Universitario P(I Titulo Profesional | ﬁwa. =
Nombres y Apellidos del Cényuge C.LN (") Actividad Laboral Cantidad de hijos
I I 1
Nombre y Apellido de los Hijos C.I.N° (%) Fecha de Nacimiento Institucion en la que Estudia

Actividad Lab

oral de los hijos mayores de edad

(*) Adjuntar Fotocopias de Cedula de Identidad del Declarante y del Cényuge si lo tuviere

2. INFORMACION LABORAL

Lugar de Trabajo

Tipo de Funcionario (*)

MINISTEr IO PUbUCD . WWdlacax nal NT 03, (grPiial. -

Superior[ ‘Electivo| |0tro

ASISTEN

Cargo o Funcion(**)

TE FISCAL

Fecha de Ingreso

Nombramiento: Decreto - Resolucion - Eleccion - N° - Fecha

Remunerac. Actual

SCNeMoIQ, DL .

esouuon F6.€. N° 2eaa ol 41244 |200F ~

3.0'{41600‘ —

Tipo de Funcionario (*)

Superior: Ministro, Vice Ministro, Juez, Fiscal, Dipomaticos, Director.

Electivo: Presidente de la Rca., Senador, Diputado, Gobernador, Intendente, Concejal.
Otros: Secretario/a, Asistente, Auxiliar, Jefe de Division.

Cargo o Funcion(**)

3. ESTADO PATRIMONIAL

Denominacién del cargo presupuestado y la funcion que efectivamente desempeia.

3.1 ACTIVO |MPQRTE
EFECTIVO EN CAJA [l
DEPOSITO BANCARIO - DETALLE N° Cta. Cte. N° Cta. Ahorros Otros Depdsitos

1] (ool AT iVa SN Cris o] 1.100-0CO 5.
2
3
4
5
CUENTAS A COBRAR
INMUEBLES - UBICACION (*) (**)
Finca o N° Cta. Cte.| Distrito | Sup./m?| Valor del Terreno | SUP- Cons. s/m* (**) | Valor de Const.
1
2
3
4
5
6
7
8
Sub Total |{{0 Q. 000GS-

(*) Los funcionarios que declaren no poseer bienes inmuebles o bienes registrables, deberan adjuntar el certificado
correspondiente, de la Direccion General de Registros Publicos.

( ** ) Plano Municipal.

(***) Condominios (especificar porcentaje)
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No% y aFe.IIi&s del declarante

24

Narala Maria Cocavelos Conig liaro.
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